
SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: 2018/0786/OPS.DVZ 

23/3224/201%

Číslo smlouvy zhotovitele: SDI/2622-841/TC/26/18/18

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník')

Smluvní strany:

1. Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
bankovní spojení:

zastoupena: Romanem Petrusem, starostou
(dále jen „objednatel" na straně jedné)

2. STRABAG a.s.
se sídlem: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupena:

datová schránka:

Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00

608 38 744 
CZ60838744
Ing. Jan Žerný, technický vedoucí oblasti 
Ing. Michael Procházka, ekonomický vedoucí oblasti 
8yuchp8

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze , ::p. zn. Oddíl B, vložka 7634 
(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

(objednatel a zhotovitel dále též označováni jako „smluvní strany")

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Tato smlouva je uzavírána se zhotovitelem jako vítězným dodavatelem v rámci zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku s názvem „Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná" (dále 
jen „veřejná zakázka"). Základním podkladem pro plnění dle této smlouvy je nabídka 
zhotovitele ze dne 04.10.2018 předložená v rámci výše uvedeného zadávacího řízení.

1.2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele níže uvedené dílo 
řádně, v dohodnutém termínu a v kvalitě níže specifikované, tj. zejména bez vad a nedodělků, 
včetně všech objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí. Objednatel zadává 
a zhotovitel se zavazuje provést za podmínek v této smlouvě stanovených následující dílo: 
„Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná" (dále jen „dílo").



1.3. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené 
dílo zaplatit, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

1.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě svých odborných znalostí a zkušeností je schopen 
poskytnout objednateli předmět díla v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě.

1.5. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem, povahou a specifikací díla. Jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za cenu stanovenou 
dle článku VI. této smlouvy.

1.6. Zhotovitel se zavazuje, že předmět této smlouvy provede v souladu s právními předpisy, jakož 
i v souladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická řešení, technické 
a technologické postupy a další kritéria zajišťující, že materiály, výrobky, postupy a služby jsou 
vyhovující a dostatečné pro zhotovení díla.

1.7. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy není plněním nemožným a pečlivě 
zvážil všechny možné důsledky uzavření této smlouvy.

Článek II.
Předmět díla

2.1. Předmět díla spočívá v provedení činností dle projektové dokumentace, která byla součástí 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce. Projektová dokumentace pro realizaci díla byla 
zpracována společností Atelier PROMIKA s.r.o., IČO: 26080273, se sídlem Praha 6, Muchova 
9/223, PSČ 160 00 (dále jen „projektová dokumentace").

2.2. Součástí díla jsou veškeré práce a dodávky, činnosti a úkony nutné k řádnému a včasnému 
provedení díla tak, jak je popsáno v této smlouvě a podkladech pro zpracování nabídky v rámci 
veřejné zakázky.

Článek III.
Doba a místo plnění

3.1. Místem plnění je území městské části Praha 8, blíže specifikované v projektové dokumentaci.
3.2. Termín předání a převzetí staveniště: nejpozději do 7 kalendářních dnů od vyzvání 

objednatelem.
3.3. Den předání a převzetí staveniště se považuje za den zahájení stavebních prací.
3.4. Zhotovitel je povinen dokončit dílo nejpozději 190 kalendářních dnů od zahájení stavebních 

prací.
3.5. Zhotovitel je oprávněn předat dílo kdykoli během dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 2 

pracovní dny dopředu vyzvat objednatele k převzetí díla. Toto neplatí v případě, že čas předání 
díla připadne na poslední den lhůty.

3.6. Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny této smlouvy s výjimkou 
vyšší moci a přerušení provádění díla na základě pokynu objednatele.

3.7. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních 
stranách, ani těmito stranami ovlivnitelné, které svou povahou brání smluvním stranám plnit 
jejich závazky. Za případ vyšší moci se považuje např. válka, mobilizace, vzpoura, povstání, 
sabotáž, výbuch, požár, pád letadla, přírodní katastrofy (záplavy, zemětřesení apod.). Za případ 
vyšší moci se rovněž považuje změna nebo zrušení obecně závazných předpisů, platných v 
době uzavírání této smlouvy, v důsledku kterých by došlo k takové změně poměrů oproti těm,



za jakých byla tato smlouva uzavírána, že by nebylo možné spravedlivě požadovat, aby tato 
smlouva byla plněna.

3.8. Zhotovitel je povinen přerušit provádění díla na základě písemného pokynu objednatele, který 
mu objednatel předá. Pro takový pokyn postačuje rovněž zápis do stavebního deníku. Jestliže 
dílo nelze provést bez přerušení vzhledem k technologickému postupu nebo potřebě 
součinnosti při jeho provádění s ostatními účastníky výstavby, je zhotovitel povinen provádění 
díla těmto podmínkám přizpůsobit a dbát přitom pokynů objednatele, aniž by došlo ke změně 
sjednaného času plnění nebo ceny díla.

Článek IV.
Kontrola provádění díla

4.1. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly provádění díla objednatelem, popř. dalšími 
oprávněnými osobami, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky a nezbytnou součinnost.

4.2. Zjistí-li se při kontrole, že zhotovitel porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy, může 
objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.

4.3. Objednatel zajistí na stavbě výkon technického dozoru investora (dále jen „TDS"), který stanoví 
zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací a podrobnosti organizace kontrolních dnů. 
Zhotovitel je povinen poskytnout TDS veškerou potřebnou součinnost. Kontrolní dny budou 
svolávány TDS podle dohody s objednatelem.

4.4. Zhotovitel je povinen u všech částí stavby (díla), které budou dalším postupem zakryty, zajistit 
odsouhlasení a kontrolu TDS. O provedení kontroly těchto částí stavby se provede záznam ve 
stavebním deníku.

Článek V.
Předání a převzetí díla

5.1. Předání a převzetí řádně dokončeného díla bude uskutečněno na základě předávacího 
protokolu, potvrzeného objednatelem, zhotovitelem a TDS.

5.2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se 
považuje dílo dokončené, tj. způsobilé sloužit objednateli k účelu vyplývajícímu z této 
smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, a které zhotovitel předá objednateli 
v dohodnutém času, na dohodnutém místě a bez vad.

5.3. O předání díla se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména:
označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ,
označení osoby objednatele včetně uvedení sídla a IČ,
označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
název projektu,
rozsah a předmět plnění,
čas a místo předání díla,
jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy, 
oznámení objednatele dle odst. 5.5. tohoto článku.

5.4. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli prohlídku dokončeného díla.
5.5. Objednatel provede prohlídku díla ve spolupráci sTDS na základě výzvy zhotovitele. Pokud 

objednatel zjistí, že předané dílo trpí vadami, které však nebrání užívání díla k účelu 
vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, oznámí



zhotoviteli, že dílo akceptuje s výhradami. V takovém případě se má za to, že objednatel dílo 
převzal. Nelze-li dle názoru objednatele dílo pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu z této 
smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, oznámí zhotoviteli, že dílo odmítá 
převzít. V takovém případě se má za to, že objednatel dílo nepřevzal.

5.6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla také tehdy, když zhotovitel nevyzve 
objednatele k převzetí díla včas dle článku III. této smlouvy.

5.7. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí díla musí obsahovat popis vad díla a právo, 
které objednatel v důsledku vady díla uplatňuje.

5.8. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku IX. této 
smlouvy.

5.9. Pro opětovné předání díla se výše uvedený postup uplatní obdobně.
5.10. Zhotovitel se zavazuje předat spolu s dílem všechny doklady nebo jiné dokumenty, které 

objednatel potřebuje k užívání díla v souladu s účelem vyplývajícím z této smlouvy, popř. 
k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, nebo které požadují právní předpisy, zejména se 
jedná o dokumentaci skutečného provedení stavby (geodetické zaměření vč. seznamu 
souřadnic a vč. výkresu ve formátu dgn, dwg, vyk nebo dxf, finální realizační dokumentace 
popisující konečný reálný stav). Při předání a převzetí díla předá zhotovitel objednateli 
originál stavebního deníku, záznamy o kontrolách díla, včetně jeho zakrytých částí, provozní 
řády a návody k obsluze technických nebo jiných zařízení nebo přístrojů, pokud jsou součástí 
díla, doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu, 
doklady, jejichž předání je součástí závazku zhotovitele provést dílo. Jestliže tyto doklady 
zhotovitel objednateli nepředá, je objednatel oprávněn odmítnout převzetí díla, 
nedohodnou-li se strany jinak.

Článek VI.
Cena a platební podmínky

6.1. Cena za celé provedené dílo je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele související s provedením díla. Dále jsou součástí ceny i služby a dodávky, které 
nejsou výslovně uvedeny, ale zhotovitel, jakožto odborník o nich ví nebo vědět musel, neboť 
jsou nezbytné k provedení díla.

6.2. Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem související 
úkony je stanovena takto:

Cena bez DPH................................................. 15 818 014,55 Kč bez DPH
DPH v sazbě 21 %.......................................... 3 321 783,06 Kč
Cena včetně DPH........................................... 19 139 797,61 Kč včetně DPH

(slovy: patnáct miliónů osm set osmnáct tisíc čtrnáct celých a padesát pět setin korun 
českých bez DPH)

6.3. Celková cena je stanovena v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy - Soupisem prací. 
Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy - Soupisu prací jsou konečné a 
maximální a mohou být měněny pouze se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů 
majících vliv na cenu předmětu plnění. Soupis prací musí být v souladu s projektovou 
dokumentací.



6.4. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po zhotovení celého díla, tj. provedení všech 
stavebních úprav uvedených v projektové dokumentaci.

6.5. Faktura musí obsahovat údaje uvedené v § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších přepisů, a v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů.

6.6. Součástí faktury bude podrobná specifikace provedených stavebních prací tak, aby byla 
v souladu s platnými účetními a daňovými předpisy, a to za účelem řádného vedení evidence 
majetku objednatele v souladu s těmito právními předpisy.

6.7. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
6.8. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované 

náležitosti či požadované přílohy nebo obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než 
dohodnuté v této smlouvě stím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu 
běžet ode dne jejího doručení objednateli.

6.9. Faktura je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

6.10. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku z této smlouvy za objednatelem 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení této povinnosti je 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši případně postoupené pohledávky. 
Zhotovitel dále není oprávněn jednostranně započíst jakékoliv pohledávky vůči objednateli, 
plynoucí z předmětu tohoto smluvního vztahu bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele.

Článek VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla 
potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s předanými podklady, se schválenou 
projektovou dokumentací a s požadavky veřejnoprávních orgánů, a je povinen zajistit, aby 
dílo odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, v této smlouvě uvedeným 
dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto 
sjednávají.

7.2. Zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že se seznámil se zásadami ochrany dřevin při 
výstavbě podle ČSN 83 9061 „Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, 
porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích" a podle arboristických standardů SPPK 
A01002:2017 „Ochrana dřevin při stavební činnosti" (dostupné na 
https://www.arboristickestandardv.cz/). a tyto zásady bude při provádění díla dodržovat. 
Zhotovitel podpisem této smlouvy dále stvrzuje, že s těmito zásadami a uvedenými 
dokumenty prokazatelně seznámil případné subdodavatele (vč. zahrnutí těchto požadavků do 
smluv se subdodavateli) a své pracovníky provádějící vlastní práce.

7.3. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, je povinen zkontrolovat technickou část předané 
dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele 
bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad 
a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení 
dopadu na předmět a cenu plnění.

https://www.arboristickestandardv.cz/


7.4. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat 
potřebnou kvalifikací. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen existenci skutečností 
prokazujících potřebnou kvalifikaci objednateli prokázat ve lhůtě stanovené objednatelem 
a způsobem dle požadavku objednatele.

7.5. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by 
mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 
stanovené touto smlouvou, a o vadách předaného díla.

7.6. Dílo může zhotovitel provést prostřednictvím subdodavatelů, odpovídá však, jako by plnil 
sám.

7.7. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. V průběhu pracovní doby musí 
být trvale dostupný na staveništi. Do stavebního deníku budou zapisovány všechny 
skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich 
jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace pro provádění 
stavby, o provedených zkouškách a další údaje potřebné k posouzení prací objednatelem.

7.8. V případě, že dojde k přerušení prací na prováděném dílu, zavazuje se zhotovitel adekvátním 
způsobem dle stavu rozestavěnosti zabezpečit již provedenou část díla tak, aby nedošlo ke 
škodě na této části díla.

7.9. Zhotovitel je povinen provést všechna opatření pro snížení vzniku škod a zejména je povinen 
odpovídajícím způsobem zabezpečit místo stavby a znemožnit přístup na staveniště 
neoprávněným osobám.

7.10. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost za účelem řádného 
provedení díla, zejména předat zhotoviteli nejpozději v den předání a převzetí staveniště 
projektovou dokumentaci pro provádění stavby včetně technické specifikace díla společně 
s dalšími dokumenty, které jsou nezbytné pro provedení díla; soupis předané dokumentace 
bude uveden v protokolu o předání a převzetí staveniště.

Článek Vlil.
Staveniště

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k provádění prací a plochu pro 
zařízení staveniště v termínech dle článku III. této smlouvy.

8.2. Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou protokolu, podepsaného oběma smluvními 
stranami a TDS, s vyznačením přístupů a tras pro příjezd ke stavbě.

8.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště, a to v souladu s jeho potřebami, a 
v souladu s dalšími požadavky objednatele a TDS. Při provádění stavby bude postupováno dle 
platných norem, vyhlášek a technických předpisů výrobků. Budou dodržovány předepsané 
pracovní postupy, ČSN a bezpečnostní předpisy.

Článek IX.
Záruka a odpovědnost zhotovitele za vady

9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo po dobu 60 měsíců od předání bezvadného 
díla. Záruční doba běží od dne předání a převzetí díla v souladu s článkem V. této smlouvy.

9.2. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo dílo při předání 
a převzetí, nebo kterou objednatel zjistil kdykoli během záruční doby.



9.3. Zhotovitel se zavazuje vadu díla odstranit neprodleně, nejpozději však do 10 dnů ode dne 
doručení písemného oznámení objednatele o vadách díla.

9.4. Oznámení musí obsahovat popis vady díla a právo, které objednatel v důsledku vady díla 
uplatňuje.

9.5. V případě, že zhotovitel reklamované vady neodstraní ve sjednané lhůtě, je objednatel 
oprávněn pověřit odstraněním vad jinou specializovanou společnost. Veškeré takto vzniklé 
náklady uhradí objednateli zhotovitel.

9.6. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady je objednatel oprávněn 
požadovat od zhotovitele smluvní pokutu ve výši 15.000 Kč za každý, byť i započatý kalendářní 
den prodlení a vadu až do doby jejího odstranění.

Článek X.
Pojištění odpovědnosti za škodu

10.1. Zhotovitel je povinen před podpisem této smlouvy předložit pojistnou smlouvu o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti splněním této smlouvy, přičemž limit 
pojistného plnění bude činit minimálně 5.000.000 Kč.

10.2. Zhotovitel je povinen udržovat pojistnou smlouvu dle výše uvedeného odstavce v platnosti po 
celou dobu plnění dle této smlouvy a do druhého pracovního dne od vyzvání objednatelem je 
povinen ji předložit k nahlédnutí objednateli.

Článek XI.
Smluvní pokuta a náhrada újmy

11.1. Při prodlení se splněním termínu dle článku III. této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 15.000 Kč za každý, byť započatý den prodlení.

11.2. Neodpovídá-li předmět této smlouvy požadavkům dle článku II. této smlouvy nebo projektové 
dokumentaci, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Zároveň má objednatel právo odstoupit od této 
smlouvy.

11.3. V případě, že zhotovitel nepředloží pojistnou smlouvu v souladu s odst. 10.2. této smlouvy, je 
zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. Zároveň má 
objednatel právo odstoupit od této smlouvy.

11.4. Objednatel je oprávněn požadovat za porušení jakékoliv povinnosti stanovené touto 
smlouvou smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti dle této 
smlouvy, přičemž smluvní pokuta může být uplatňována opakovaně.

11.5. Splatnost smluvních pokut činí 14 kalendářních dnů od doručení nároku na její uhrazení druhé 
smluvní straně.

11.6. Smluvní pokuty se sčítají. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na 
úhradu způsobené újmy vzniklé v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy v plné výši.

11.7. Zhotovitel odpovídá za újmu způsobenou porušením povinnosti dle této smlouvy, 
opomenutím nebo zásadně nekvalitním prováděním smluvní činnosti v plné výši.

11.8. Náhrada újmy se řídí platnými ustanoveními vztahujícími se k náhradě majetkové 
a nemajetkové újmy stanovené občanským zákoníkem.

11.9. Jakákoliv ustanovení týkající se omezení výše či druhu škody se nepřipouští.



11.10. Objednatel je oprávněn provést zápočet jakéhokoli svého nároku, včetně smluvní pokuty, 
proti nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části. Možnost zápočtu pohledávky 
objednatele smluvní strany v rámci této smlouvy výslovně sjednávají.

Článek XII.
Nebezpečí škody

12.1. Zhotovitel nese od okamžiku předání staveniště nebezpečí škody na díle, na věcech určených 
k jeho provedení a na staveništi.

12.2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla. Jestliže objednatel převzal 
dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním všech vad. 
Nebezpečí na staveništi přechází na objednatele po předání a převzetí díla a vyklizení 
staveniště zhotovitelem.

Článek XIII.
Ochrana informací

13.1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v souvislosti 
splněním této smlouvy dozvěděly nebo které označily za důvěrné. Zhotovitel je povinen 
přijmout opatření k ochraně důvěrných informací. Důvěrné informace mohou být 
zhotovitelem použity výhradně k plnění této smlouvy.

13.2. Zhotovitel nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám, nevyužije ji 
k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije.

13.3. Obě smluvní strany se zavazují, že zachovají jako důvěrné informace a zprávy týkající se 
vlastní spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran a předmětu této smlouvy, pokud by 
jejich zveřejnění mohlo poškodit druhou smluvní stranu.

13.4. Zhotovitel bude považovat za důvěrné takové informace, které budou jako důvěrné 
označené, nebo informace, u kterých se z povahy věci dá předpokládat, že se jedná o 
informace podléhající závazku mlčenlivosti, nebo informace o objednateli, které mohly 
z povahy věci být považovány za důvěrné a které se zhotovitel dozví v souvislosti s plněním 
smlouvy.

13.5. Zhotovitel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti 
a respektováním práv objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je dle této smlouvy 
zavázán sám.

Článek XIV.
Ukončení smluvního vztahu

14.1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v zákoně, v této 
smlouvě a dále z důvodu podstatného porušení této smlouvy ve smyslu ustanovení § 2001 
a násl. občanského zákoníku.

14.2. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména prodlení 
zhotovitele se splněním termínu dle odst. 3.4. této smlouvy delší než 30 dnů, a dále porušení 
jakékoliv povinnosti zhotovitele vyplývající z této smlouvy a její nesplnění ani v dodatečné 
přiměřené lhůtě, kterou objednatel zhotoviteli k tomu poskytne; v pochybnostech se má za to,



že dodatečná lhůta je přiměřená, pokud činila alespoň 5 dnů. Odstoupení od této smlouvy ze 
strany objednatele není spojeno s uložením jakékoliv sankce k jeho tíži.

14.3. Odstoupení od této smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od této smlouvy se považuje za 
doručené nejpozději 10. dnem po jeho uložení u provozovatele poštovních služeb, resp. 
výslovným odmítnutím přijetí odstoupení druhou smluvní stranou.

Článek XV.
Závěrečná a další ustanovení

15.1. Zhotovitel pro vzájemný styk a zabezpečení povinnosti vyplývajících z této smlouvy určuje 
následující kontaktní osobu:

Jméno: ing. Jan Černý, technický vedoucí oblasti, tel:
?ng. Michael Procházka, ekonomický vedoucí oblasti,

e-mail:

15.2. Objednatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určuje 
následující kontaktní osobu:

Jméno: Mgr. Martin Moulis, 
tel: +420 222 805 780, 
e mail: martin.moulis(c>praha8.cz.

15.3. Případné změny kontaktních osob nebo jejich údajů dle předchozích odstavců jsou smluvní 
strany povinny oznárr it druhé smluvní straně bez zbytečné ío odkladu. Takové změny jsou 
účinné doručením oznámení druhé smluvní straně

15.4. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským zákoníkem. 
Nelze-li některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se obecně závazné předpisy.

15.5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou číselnou 
řadou a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

15.6. Při nebezpečí prodlení se za řádně doručené oznámení považuje i oznámení učiněné 
telefonicky či e-mailem stím, že bude příslušnou smluvní stranou následně potvrzeno a 
předáno písemně v listinné podobě.

15.7. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
15.8. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel 

jedno vyhotovení.
15.9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

15.10.Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

15.11.Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.



15.12.Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

15.13. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1- Soupis prací (výkaz výměr)

V Praze dne
0 9. 11. 2018

V Praze dne

Městská část Praha 
Roman Petrus

Městská část Praha 8

Za zhotovitele: STRABAG a.s.

plné moci

STRABAG
___
STRABAG a.s.
odštěpný závod Praha 
•NaBóiidle 198/21.150 00 Praha5 
(82)

Ing. Michael Procházka, v plné moci 
za STRABAG a.s.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8
AT-, 10. 04<\$/,20A$

Datum jednání a číslo usnesení: XXtX-X. XXXX, č. Usn r...............

Správce rozpočtu;



Firma: Atelier PROMIKA s.r.o.

Soupis objektů s DPH
Stavba: 1821 - Stavba nové bezmotorové komunikace Střelní
Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 15 818 014,55 DPH (21%): 3 321 783,06
OC+DPH: 19 139 797,61

*>'' * '■ »*4 v: y*■ i'1 "ž # 8? • ■. £ ? ŠSŠpjg* sriMÉBÉM m®
SO010 Příprava území 3 339 049,30 701 200,35 4 040 249,65
SO 101 Nová bezmotorová komunikace 9 496 869,24 1 994 342,54 11 491 211,78
SO 180 Dopravně inženýrská opatření (DIO) 179 288,04 37 650,49 216 938,53
SO 190 Stálé dopravní značení 588 344,63 123 552,37 711 897,00
SO 801 Vegetační úpravy 380 632,58 79 932,84 460 565,42
SO 802 Mobiliář 1 181 427,72 248 099,82 1 429 527,54
VON Vedlejší a ostatní náklady 652 403,04 137 004,64 789 407,68



Aspe
Stavba:
Rozpočet:

Poř. číslo Kód položky 

2

Firma: Atelier PROMIKA s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná 

SO 010 Příprava území

Varianta

SO 010 3 339 049,30

3

I íl 014102|a POPLATKY ZA SKLÁDKU —Ť | 1 232,684 | 210,03 I 258 900,62 |
zemina, kamen
pol. 113328: 566,9=566,900 [A] 
pol. 11353: 242,7*0,11=26,697 [B] 
pol. 11354: 247,5*0,08=19,800 [C] 
pol. 11355: 442,3*0,08=35,384 [D]
Celkem: (A+B+C+DH.9=1 232.684 {El
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

1 2l 014102|b POPLATKY ZA SKLÁDKU T I 481,142 | 408,40 | 196 498,39 |
živice
pol. 113138: 196,06=196,060 [A] 
pol. 113728: 4,416=4.416 [BJ
Celkem: (A+B)*2,4=481,142 {Cl
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

1 3l 014102|c POPLATKY ZA SKLÁDKU T | 2 640,925 I 175,03 | 462 241,10 |
beton, železobeton
pol. 113158: 0,74=0,740 [A] 
pol. 113168: 0,375=0,375 [B] 
pol. 113348: 980,3=980,300 [C] 
pol. 113488: 6,12=6,120 [D] 
pol. 11351: 721,4*0,05=36,070 [E] 
pol. 11352: 161,5*0,11=17,765 [F] 
pol. 966168: 15,0=15,000 [G]
Celkem: (A+B+C+D+E+F+G)*2.5=2 640.925 {Hl
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

1 71 0271211 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ M2 | 929,000 I 262,29 | 243 667,41 |
Provizorní chodník ze silničních panelů + Separační netkaná geotextílie - pořízení,
doprava, uložení
materiál v majetku zhotovitele
položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti
Konstrukce zpevněných ploch: 929,0=929,000 {AI
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

1 5l 0271231 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ M2 | 929,000 | 98,71 | 91 701,59 |
Provizorní chodník z panelů vč. geotextílie - následný odvoz po provedení stavby
materiál v majetku zhotovitele
položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti



Konstrukce zpevněných ploch: 929,0=929,0001.AI
zahrnuje veškeré náklady spoiené s objednatelem požadovanými zařízeními

I Šl 027201 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL | 1,000 | 99 183,10 | 99 183,10 |

Ostatní - Provizorní označník autobusové zastávky (provizorní přesunutí autobusové 
zastávkvl - 1ks: 1=1,000 [A]
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

I Ť] 029911 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUŠ | 1,000 | 17 502,90 | 17 502,90 I
- bez dodávky
Ostatní - Demontáž a zpětná montáž na novém místě - informační tabule vitrínová se
2 sloupky v betonovém loži, šířka tabule 2300 mm: 1=1,000 ÍA1
položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s 
obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

1 Zemní práce  1 931 644,51
Šl 111201 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 i 60,000 | 110,85 | 6 651,00

vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele
Kácení a úpravy vegetace - Káceni náletových dřevin: 60,0=60,000 ÍA1
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štěpkování

1 Šl 112041 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUŠ | 2,000 | 5 250,87 | 10 501,74 |
vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele
Kácení a úpravy vegetace - Kácení stromu o průměru kmene max. 250 mm ve výšce 
1300 mm, včetně odstranění pařezu a kořenů: 2=2.000 ÍAJ
Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě 
řezu) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací 
dokumentace
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje 
zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací 
dokumentace
- zásyp jam po pařezech

1 Š0l 11221| ODSTRANĚNI PAŘEZŮ D DO 0,5M KUŠ | 4,000 | 1 633,60 l 6 534,40 I
vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele
Kácení a úpravy vegetace - Odstraněni pařezů o průměru kmene max. 250 mm (Již 
pokácených stromů mimo tuto stavbu): 4=4,000 [A]



Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje 
zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací 
dokumentace
- zásyp iam po pařezech

I ill 11221 |R ODSTRANĚNÍ ČASTI KOŘENOVÉHO SYSTÉMU KUS | 50,000 | 2 963,82 | 148 191,00 |
vč. ošetření řezu (1ks=1 strom)
Kácení a úpravy vegetace - Odstraněni kořenů stromů zasahujících do konstrukce 
stávajícího chodníku i navržené stezky: 50=50,000 [A]

I T2I 112411 ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ KUS | 34,000 | 3 267,21 | 111 085,14 |
vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele
Kácení a úpravy vegetace - Prořezání větvi stromů: 34=34,000 [A]

zahrnuje odřezání větví 1 ks stromu přesahujících do komunikace bez ohledu na 
způsob a použitou mechanizaci (např. plošina), bez ohledu na počet větví 
zahrnuje všechna opatření související se silničním provozem (např. provizorní 
dopravní značení)
zahrnuje odvoz a likvidaci vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace

| 13| 11242| ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,9M ŘEZEM VĚTVÍ KUS | 16,000 | 5 017,50 | 80 280,00 |
vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele
Kácení a úpravy vegetace - Prořezání větví stromů: 16=16,000 [A]

zahrnuje odřezání větví 1 ks stromu přesahujících do komunikace bez ohledu na 
způsob a použitou mechanizaci (např. plošina), bez ohledu na počet větví 
zahrnuje všechna opatření související se silničním provozem (např. provizorní 
dopravní značení)
zahrnuje odvoz a likvidaci vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace

14 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 
20KM M3 196,060 900,18 176 489,29

vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena 
orientačně
Bourací práce a demolice - Odstranění původních asfaltových vrstev vozovky v 
tloušťce průměrně 40 mm: 4901,5*0,04=196,060 ÍA]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

I Í5l 1131581 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM M3 | 0,740 | 1 871,22 | 1 384,70 |
vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena 
orientačně
Bourací práce a demolice - Bourání plochy s krytem z cementobetonu CB pod 
telefonní budkou v tl. 370 mm: 2,0*0,37=0,740 [A]



Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

16 113168 odstranění krytu zpevněných ploch ze silničních dílců, odvoz do
20KM M3 0,375 9 502,27 3 563,35

vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena 
orientačně
Bourací práce a demolice - Odstraněni a odvoz siliničnich panelů (využívaných jako 
chodník) tl. 150 mm: 2,5*0,15=0,375 ÍA1
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

17 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 
20KM M3 566,900 389,45 220 779,21

vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena 
orientačně
Bourací práce a demolice - Odstranění původních nestmelených podkladních vrstev 
vozovky. 566.9=566.900 ÍA1
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

Í8l 1133481 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM M3 ( 980,300 | 750,15 | 735 372,05
vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena 
orientačně
Bourací práce a demolice - Odstranění vrstvy ze směsi stmelené cementem SC v 
tloušťce 200 mm: 4901,5*0,20=980,3001A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

19 113488 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, 
ODVOZ DO 20KM M3 6,120 959,20 5 870,30

vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena 
orientačně
Bourací práce a demolice - Odstranění původní betonové dlažby tl. 60 mm včetně 
lože tl. 40 mm: 61,2*0,10=6,120 (AI
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).



2Ó1 113511 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M | 721,400 | 163,55 | 117 984,97
vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele
Bourací práce a demolice - Vybourání stávajících betonových obrubníků šířky 50 mm 
včetně betonového lože: 721.4=721.400 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

1 2Í1 113521 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M | 161,500 | 182,64 i 29 496,36 |
vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele
Bourací práce a demolice - Vybourání stávajících betonových obrubníků šířky 80 mm 
včetně betonového lože: 161.5=161.500 [AI
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

1 22| 113531 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M | 242,700 | 243,07 | 58 993,09 |
vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele
Bourací práce a demolice - Vybourání stávajících kamenných obrub šířky 250 mm 
včetně betonového lože: 242,7=242.700 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

1 23l 113541a ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ M | 247,500 | 238,35 | 58 991,63 I
vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele
Bourací práce a demolice - Vybourání stávajících kamenných krajníků šířky 160 mm 
včetně betonového lože: 307,2=307,200 [A]
Krajníky na meziskládku pro znovuosazení (SO 101) - předpoklad (odpočet): -59,7— 
59,700 [B]
Celkem: A+B=247,500 ÍC1
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

1 241 113541b ODSTRANĚNI OBRUB Z KRAJNÍKŮ M | 59,700 | 245,81 | 14 674,86 |
vč. odvozu a uložení na meziskládku dle dispozic zhotovitele 
součást položky je i výběr vhodných krajníků a jejich očištění

Krajníky na meziskládku pro znovuosazení (SO 101) - předpoklad: 59,7=59,700 [A]



Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

1 25] 113551 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH M | 442,300 | 133,38 | 58 993,97 |
vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele
Bourací práce a demolice - Vybourání stávající linky z kamenných kostek velkých 
(šířka 150 mm) včetně betonového lože tl. 100 mm: 442,3=442.300 ÍA1
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

1 26] 1137281 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 | 4,416 | 12 296,70 | 54 302,23 |
vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena 
orientačně
Bourací práce a demolice - Frézování asfaltových vrstev vozovky v tloušťce 40 mm: 
110,4*0,04=4,416 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

1 27] 129801 ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS | 1,000 | 5 834,30 | 5 834,30 |
vč. odvozu a uložení odpadu na skládku dle dispozic zhotovitele a poplatku za 
skládku
Ostatní- Vyčištěni zanesených uličních vpustí: 1=1,000 [AJ
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a 
uložení na skládku (bez poplatku)

1 2Š1 12993! ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM M | 22,000 i 1 166,86 | 25 670,92 |
vč. odvozu a uložení odpadu na skládku dle dispozic zhotovitele a poplatku za 
skládku
Ostatní - Vyčištění přípojky uliční vpusti ke kanalizaci: 22,0=22,000 fAl
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a 
uložení na skládku (bez poplatku)

9 Ostatní konstrukce a práce 37 709,68
29] 93711 |R.a MOBILIÁŘ - LAVIČKY - DEMONTÁŽ KUS I 2,000 I 1 079,12 | 2 158,24

vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele a poplatku za skládku
Bourací práce a demolice - Demontáž prvků městského mobiliáře - lavička ukotvená k 
podkladu: 2=2,000 fAl

I 30l 937111 R.b MOBILIÁŘ - LAVIČKY - DEMONTÁŽ KUŠ | 3,000 | 659,72 | 1 979,16 |
vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele a poplatku za skládku
Bourací práce a demolice - Demontáž prvků městského mobiliáře - lavička bez 
ukotvení k podkladu: 3=3,000 [A]

3Í1 : 93753|R.a MOBILIÁŘ - KOŠE NA ODPADKY - DEMONTÁŽ KUŠ I 4,000 | 539,56 | 2 158,24



vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele a poplatku za skládku
Bourací práce a demolice - Demontáž prvků městského mobiliáře - odpadkový koš 
ukotvený k podkladu: 4=4,000 [A]

1 32l 93753 |R.b MOBILIÁŘ - KOŠE NA ODPADKY - DEMONTÁŽ KUŠ | 2,000 I 329,86 | 659,72 |
vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele a poplatku za skládku
Bouraci práce a demolice - Demontáž prvků městského mobiliáře - odpadkový koš 
bez ukotvení k podkladu: 2=2,000 [A]

1 3Š1 93767 |R MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY - DEMONTÁŽ KUŠ | 1,000 | 7 350,31 | 7 350,31 |
vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele a poplatku za skládku
Bouraci práce a demolice - Demontáž stávajícího přístřešku autobusové zastávky 
Třebenická: 1=1,000 [A]

1 34l 93799|R MOBILIÁŘ - KONTEKNER NA TEXTIL - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ KUŠ | 2,000 | 3 496,06 I 6 992,12 l

Ostatní - Přemístění na nové místo - kontejner na textil (bez pevného uchycení k 
podkladu), rozměrv šířka 1,13 m, hloubka 1,13 m: 2=2,000 fAl

1 35| 9661681 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 | 15,000 | 994,66 I 14 919,90 I
vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena 
orientačně
položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti
Bouraci práce a demolice - Bourání skrytých železobetonových konstrukcí: 
15,0=15,000 ÍA1

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

| 36| 96687| VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUŠ i 1,000 | 1 491,99 | 1 491,99 |
vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele a poplatku za skládku
Bourací práce a demolice - Vybourání stávající uliční vpusti: 1=1,000 ÍA1

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení 
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z 
platných předpisů



Firma: Atelier PROMIKA s.r.o.
Aspe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná SO 101 9 496 869,24 |
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

—t——i—|
IB11F- 1

i I I ^liftÉwl
0 Všeobecné konstrukce a práce 706 389,05

ii 014102|a POPLATKY ZA SKLÁDKU T ”1 4 599,900 I 150,29 691 318,97
zemina, kamen
pol. 122738: 355,0=355,000 [A] 
pol. 123738: 2066,0=2 066,000 [B]
Celkem: (A+B)*1,9=4 599,900 [C]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

2| 014102|c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 86,100 I 175,03 I 15 070,08 |
beton, železobeton
pol. 113348: 34,44*2,5=86,100 fAl
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

1 Zemní práce 769 986,35
3| 1133481 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM M3 | 34,440 | 3 475,26 | 119 687,95

vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena 
orientačně
Ostatní - Vybourání vrstvy ze směsi stmelené cementem SC v tl. 100 mm (v místě 
následné pokládky betonové dlažby): 344,4*0,1=34,440 fAl
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

1 4] 1227341 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 | 110,000 | 260,99 | 28 708,90 |

vč. odvozu na meziskládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně 
součástí položky je i výběr vhodného materiálu

Zemní práce - Výkop - materiál pro následné použiti na stavbě: 110=110,000 fAl



položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují 
se v položce č.0141**

IL 122738 ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. I, ODVOZ DO 20KM M3 355,000 311,56 110 603,80
vč. odvozu na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně
Zemni práce - Výkop: 465=465,000 [A]
Odpočet materiálu pro následné použiti na stavbě: -110=- 110,000 [B]
Celkem: A +B=355,000 ÍCj 



6| 1237381

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují 
se v položce č.0141**
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM
vč. odvozu na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně 
položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti - optimální způsob sanace pláně stanoví 
geolog
Zemní práce - Vykop pro provedeni sanace aktivní zóny: 2066=2 066,000 [A]

M3 | 2 066,000 207,71 | 429 128,86 |



71 125734

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují 
se v položce č.0141** 
VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM
vč. dovozu z meziskládky dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně
Zemni práce - Násyp - materiál z výkopů pro následné použiti na stavbě:
110=110,000 [A]

M3 110,000 175,40 | 19 294,00



položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM
materiál dovezený z meziskládky dle dispozic zhotovitele
Zemní práce - Násyp - materiál z výkopů pro následné použiti na stavbě: 
110=110,000 fAl

M3 | 110,000 | 155,97 | 17 156,70



položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

1 9| 171201 uložen! sypaniny do násypů a na skládky bez zhutnění M3 2 531,000 17,94 45 406,14

meziskládka
pol. 122734: 110,0=110,000 [A] 
skládka
pol. 122738: 355,0=355,000 [B] 
pol. 123738: 2066,0=2 066,000 [C]
Celkem: A+B+C=2 531.000 ÍD1
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

2 Základy 1 318 501,55
1 o | 211521 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2 065,980 547,53 1 131 186,03

položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti - optimální způsob sanace pláně stanoví 
geolog



Konstrukce zpevněných ploch - Sanace zemni pláně štěrkodrtí ŠDA 0/63 v tl. 300 
mm: 6886,6*0,3=2 065,980 fAl
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

111 214611 SEPARAČNÍ GEOTEXTÍLIE M2 i 6 886,600 I 27,20 I 187 315,52
položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti - optimální způsob sanace pláně stanoví 
geolog
Konstrukce zpevněných ploch - Separační netkaná geotextílie pro uložení na 
parapláň při prodávděni sanace zemní pláně, šířka 3 m dle TP 97, pevnost proti 
protlačení CBR > 3 kN, odolnost proti proražení <10 mm, tažnost > 50%: 6886,6=6 
886,600 ÍA]
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, iedná se o nakupovaný materiál

4 Vodorovné konstrukce 46 840,36
T2|4513141 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 | 18,173 | 2 577,47 | 46 840,36

navýšení lože reliéfních dlažeb přes 40mm z C 20/25 n XF3
Konstrukce zpevněných ploch
- plochy v místě asfaltového krytu, celková tl. lože 90mm: (20,9+323,6)*0,05=17,225 
[A]
- plochy v místě dlážděné plochy pro pěší, celková tl. lože 60mm:
(13,3+34,1)*0,02=0,948 [B]
Celkem: A+B=18,173 ÍCI



- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení 
do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných 
do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

5 Komunikace 4 780 184,98
131 5614211 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. 1 TL. DO 100MM M2 4 941,400 T 175,21 865 782,69

SC C8/10 tl. 100 mm

Konstrukce zpevněných ploch
- Umělá vodici linie šířky 400 mm: 34,2-13,3=20,900 [A]
- Betonová dlažba reliéfní (hmatné, varovné a signální pásy): 357,7-34,1=323,600 [B]
- Vozovka s afttovým krytem (stezka pro chodce a cyklisty, chodník, místa pro 
zásobování): 4596,9=4 596,900 [C]
Celkem: A+B+C=4 941,400 [D]



- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

1 u\ 563341 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 | 5 089,642 | 179,86 | 915 423,01 |
Štěrkodrť ŠDA 0/63 min. tl. 200 mm 
vč. 3% rezervy na nerovnost podkladu
Konstrukce zpevněných ploch
- Umělá vodící linie šířky 400 mm: (34,2-13,3)*1,03=21,527 [A]
- Betonová dlažba reliéfní (hmatné, varovné a signální pásy): (357,7- 
34,1)*1,03=333,308 [B]
- Vozovka s afltovým krytem (stezka pro chodce a cyklisty, chodník, místa pro 
zásobováni): 4596,9*1,03=4 734,807 [C]
Celkem: A+B+C=5 089,642 fD/
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

1 Í5l 563351 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 | 719,867 | 224,82 | 161 840,50 |
Štěrkodrť ŠDA 0/63 min. tl. 250 mm 
vč. 3% rezervy na nerovnost podkladu

Konstrukce zpevněných ploch
- Plocha pro pěši z betonové dlažby: 651,5*1,03=671,045 [A]
- Umělá vodící linie šířky 400 mm: 13,3*1,03=13,699 [B]
- Betonová dlažba reliéfní (hmatné, varovné a signální pásy): 34,1*1,03=35,123 [C] 
Celkem: A+B+C=719,867 [D]

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

1 Í6l 5721231 INFILTRACNj POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 l 4 596,900 | 28,09 i 129 126,92 |
PI -C 1,00 kg/m2
Konstrukce zpevněných ploch - Vozovka s afltovým krytem (stezka pro chodce a 
cvktistv, chodník, místa pro zásobování): 4596,9=4 596,900 [A]
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

| Í71 5722131 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 | 105,450 | 16,08 | 1 695,64 |
PS- C 0,40 kg/m2 (pod vrchní vrstvu + 50% výměry pod spodní vrstvu)



Konstrukce zpevněných ploch - Obnova vozovky s asfaltovým krytem v místě uložení 
obrub: 70,3+70,3*0,5=105,450 [D]
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

TŠI 574A411 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM M2 | 4 596,900 | 427,42 | 1 964 807,00 |
ACO 8 tl. 50 mm
Konstrukce zpevněných ploch - Vozovka s afltovým krytem (stezka pro chodce a 
cyklisty, chodník, místa pro zásobování): 4596,9=4 596,900 [D]
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spara spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

i Til 575B53I LITÝ ASFALT MA II (KŘIŽ, PARKOVIŠTĚ, ZASTÁVKY) 11 TL. 40MM M2 | 105,450 l 641,77 | 67 674,65 l
Litý asfalt MA 11 II (vrchní vrstva + 50% výměry spodní vrstva)
Konstrukce zpevněných ploch - Obnova vozovky s asfaltovým krytem v místě uložení 
obrub: 70,3+70,3*0,5=105,450 (A)
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

I 20l 576711 POSYP KAMENIVEM TĚŽENÝM 5KG/M2 M2 | 70,300 I 17,72 i 1 245,72 i

Konstrukce zpevněných ploch - Obnova vozovky s asfaltovým krytem v místě uložení 
obrub - posyp křemičitým piskem: 70,3=70,300 [A]
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

I 21| 5826121 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 l 651,500 | 518,19 | 337 600,79 |
Dlažba betonová DL tl. 80 mm, lože z drti fr. 4-8 L tl. 40 mm
Konstrukce zpevněných ploch - Plocha pro pěší z betonové dlažby: 651,5=651,500 
[AI



- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané 
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace 
jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

1 22] 5826241 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z MC M2 | 10,400 | 613,83 | 6 383,83 |
DL. 60mm, lože C20/25 n XF3 tl. 40mm, dále do lože obruby
Konstrukce zpevněných ploch - Betonová dlažba barevně kontrastní (vyznačení 
bezpečnostního odstupu autobusové zastávky): 10,4=10,400 (AI

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané 
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace 
jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

23 582627 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z
MC M2 34,200 838,49 28 676,36

DL. 60mm, lože C20/25 n XF3 tl. 40mm (navýšení tl. lože vykázáno zvlášť)
Konstrukce zpevněných ploch - Umělá vodicí linie šířkv 400 mm: 34,2=34,2001AI

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané 
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace 
jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



24 58262A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z MC M2 357,700 838,49 299 927,87

DL. 60mm, lože C20/25 n XF3 tl. 40mm (navýšení tl. lože vykázáno zvlášť)
Konstrukce zpevněných ploch - Betonová dlažba reliéfní (hmatné, varovné a signální 
pásv): 357,7=357,700 ÍC]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané 
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace 
jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

8 Potrubí 347 400,08
25|87727| CHRÁNICKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM M | 385,200 I 549,87 | 211 809,92

vč. uložení sítí
Ostatní - Uloženi stávajících inženýrských sítí do korugovaných dělených chrániček 
DN 75: 385,2=385,200 ÍA1
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného 
rozpůlení, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, 
závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, 
zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce 
předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v 
kolektorech, chráničkách

1 26l 89712|R VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ DVOJITÁ KUŠ | 1,000 | 36 070,18 | 36 070,18 |
KOMPLETNÍ PROVEDENÍ - včetně zemních prací, dovozu, uložení a napojení na 
stávající přípojku ke kanalizaci
Odvodnění - Dvojitá uliční vpust železobetonová prefabrikovaná s mříží litinovou, D 
400: 1=1,000 ÍAI



položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

1 2Ť1 899211 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS | 18,000 i 2 851,78 | 51 332,04 |
příp. ostatních znaků inženýrských sítí 
položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 
snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

i 28l 899309| DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M | 385,200 | 23,34 | 8 990,57 |

Ostatní - Uložení stávajících inženýrských sítí do korugovaných dělených chrániček 
DN 75: 385,2=385,200 [AI
- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 
uložením.

I 29l 89952| OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 | 11,556 | 3 391,95 | 39 197,37 |
obetonování chrániček
Ostatní - Uložení stávajících inženýrských sítí do korugovaných dělených chrániček 
DN 75: 385,2*0,03=11,556 [AI



- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení 
do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných 
do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

9 Ostatní konstrukce a práce  1 527 566,87
30l 917212|a ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIR 80MM M | 1 448,400 | 477,08 I 691 002,67

Konstrukce zpevněných ploch - Betonová obruba 80/250 mm přímá, uložená do 
betonového lože C20/25 nXF3 s ooěrou: 1448,4=1 448,400 [A]
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

1 31| 917212|b ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M l 24,300 | 725,37 i 17 626,49 l

Konstrukce zpevněných ploch - Betonová obruba 80/250 mm R=1,0m, uložená do 
betonového lože C20/25 nXF3 s ooěrou: 24.3=24,300 [A]
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

1 32l 917212|c ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SIR 80MM M | 8,600 | 725,37 | 6 238,18



Konstrukce zpevněných ploch - Betonová obruba 80/250 mm R=0,5m, uložená do 
betonového lože C20/25 nXF3 s ooěrou: 8,6=8,600 [A]
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků 0 rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

1 3Š1 91725 |a NÁSTUPIŠTNi OBRUBNÍKY BETONOVÉ M | 40,000 | 2 914,03 | 116 561,20 I
průběžné 330/400 mm
Konstrukce zpevněných ploch - Betonová obruba bezbariérová pro autobusové 
zastávky, uložená do betonového lože C20/25 nXF3 s ooěrou: 40=40,000 1AI
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků 0 rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

I 34] 91725|b NÁSTUPIŠTNi OBRUBNÍKY BETONOVÉ M | 2,000 | 2 914,03 | 5 828,06 |
náběhové 310-330/400 mm, resp. 330-310/400 mm
Konstrukce zpevněných ploch - Betonová obruba bezbariérová pro autobusové 
zastávky, uložená do betonového lože C20/25 nXF3 s opěrou: 1+1=2,000 f,AI
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků 0 rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

I 3ŠT 91725|c NÁSTUPIŠTNi OBRUBNÍKY BETONOVÉ M | 2,000 | 2 914,03 | 5 828,06
přechodové 250-310/400 mm, resp. 310-250/400 mm
Konstrukce zpevněných ploch - Betonová obruba bezbariérová pro autobusové 
zastávky, uložená do betonového lože C20/25 nXF3 s opěrou: 1+1=2,000 [AI
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků 0 rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

36l 9174261 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM M | 204,500 | 1 642,41 | 335 872,85 |

Konstrukce zpevněných ploch - Kamenná obruba 250/200 mm přímá, uložená do 
betonového lože C20/25 nXF3 s opěrou: 204,5=204,500 [A]
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubníků 0 rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

1 37| 917431 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M | 29,400 | 1 028,27 l 30 231,14 |
položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti
Konstrukce zpevněných ploch - Kamenný krajník 160/200 mm přímý, uložený do 
betonového lože C20/25 nXF3 s opěrou: 29,4=29,400 [A]
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných krajníků 0 rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

38| 91743|R CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ - MONTÁŽ S PŘESUNEM M | 59,700 | 966,76 | 57 715,57



vč. dovozu z meziskládky dle dispozic zhotovitele, vč. následného řezání 
položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti
Konstrukce zpevněných ploch - Očištěný kamenný krajník 160/200 mm, uložený do 
betonového lože C20/25 nXF3 s opěrou: 59,7-59,700 [A]
Položka zahrnuje:
pokládku kamenných krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

1 391 9191121 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M | 604,400 | 60,68 | 36 674,99
položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti
Konstrukce zpevněných ploch - Zaříznutí spáry asfaltových vrstev vozovek v tl. max
60 mm: 604,4=604,400 [A]
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby 
vody

1 40| 9191221 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M | 1 656,000 | 105,02 | 173 913,12 l

Ostatní - Řezání vrstvy ze směsi stmelené cementem SC v tl. 100 mm (v místě 
následné pokládky betonové dlažbv): 1656=1 656,000 [A]
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby 
vody

1 ÍTI 9313151 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M | 604,400 | 82,85 | 50 074,54 |
položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti
Konstrukce zpevněných ploch - Ošetření spár těsnící asfaltovou zálivkou za horka 
typu N2 dle ČSN EN 14188-1: 604,4=604,400 IA1
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry 
před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil



Firma: Atelier PROMIKA s.r.o.^Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná SO 180 179 288,04
Rozpočet: SO 180 Dopravně inženýrská opatření (DIO)

0 Všeobecné konstrukce a práce 179 288,04
Tl 0272011 POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACÍ A OCHRANU DOPRAVY KPL | 1,000 I 27 596,24 | 27 596,24

ETAPA 1 
položka zahrnuje
- vypracování, resp. aktualizaci, projednání a zajištění povolení DIO s DOSS, zajištění 
DIR
- osazení značení dle TP66 a případné řízení provozu proškolenými pracovníky
- montáž, pronájem a demontáž DIO vč. ochranných prvků
- zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
2| 0272012 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL | 1,000 | 52 508,70 | 52 508,70

ETAPA 2 
položka zahrnuje
- vypracování, resp. aktualizaci, projednání a zajištění povolení DIO s DOSS, zajištění 
DIR
- osazení značení dle TP66 a případné řízení provozu proškolenými pracovníky
- montáž, pronájem a demontáž DIO vč. ochranných prvků
- zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
3l 02720|3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL | 1,000 I 23 337,20 | 23 337,20

ETAPA 3 
položka zahrnuje
- vypracování, resp. aktualizaci, projednání a zajištění povolení DIO s DOSS, zajištění 
DIR
- osazení značení dle TP66 a případné řízení provozu proškolenými pracovníky
- montáž, pronájem a demontáž DIO vč. ochranných prvků
- zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
4l 02720|4 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL | 1,000 | 23 337,20 | 23 337,20

ETAPA 4 
položka zahrnuje
- vypracování, resp. aktualizaci, projednání a zajištění povolení DIO s DOSS, zajištění 
DIR
- osazení značení dle TP66 a případné řízení provozu proškolenými pracovníky
- montáž, pronájem a demontáž DIO vč. ochranných prvků
- zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO



zahrnuie veškeré náklady spoiené s objednatelem požadovanými zařízeními
1 5| 02720|5 POMOC PRÁCE ZŘlZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL | 1,000 | 23 337,20 | 23 337,20 |

ETAPA 5 
položka zahrnuje
- vypracování, resp. aktualizaci, projednání a zajištění povolení DIO s DOSS, zajištění 
DIR
- osazení značení dle TP66 a případné řízení provozu proškolenými pracovníky
- montáž, pronájem a demontáž DIO vč. ochranných prvků
- zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO

zahrnuie veškeré náklady spoiené s objednatelem požadovanými zařízeními
| 6| 02720|6 POMOC PRÁCE ZŘlZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL | 1,000 | 29 171,50 | 29 171,50 |

ETAPA 6 
položka zahrnuje
- vypracování, resp. aktualizaci, projednání a zajištění povolení DIO s DOSS, zajištění 
DIR
- osazení značení dle TP66 a případné řízení provozu proškolenými pracovníky
- montáž, pronájem a demontáž DIO vč. ochranných prvků
- zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO

zahrnuje veškeré náklady spoiené s objednatelem požadovanými zařízeními



Firma: Atelier PROMIKA s.r.o.íJS^Aspe
Stavba:

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná SO 190 I 588 344,63

Rozpočet:___________________ SQ 190 Stálé dopravní značení

5 Komunikace 31 149,41
Ti57280AI PROTI SMYKOVÁ ÚPRAVA POVRCHU VOZOVKY ZA STUDENÁ M2 | 28,100 | 1 108,52 | 31 149,41

Bezpečnostní protismyková úprava povrchu s parametry obdobnými např. typu 
"rocbinda" dle TP 213
Navrhované VDZ - barva červená: 28,1=28,100 [A]
- termosetové pojivo
- zdrsňující materiál (kamenivo)
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

7 Přidružená stavební výroba 9 334,88
2| 74Č963IŘ ÚPRAVA NÁVĚSTIDLA SSZ KUS I 4,000 | 2 333,72 | 9 334,88

Výměna stávajících stínítek S9a a S9b za S11a a S11c na návěstidlech světelného 
signalizačního zařízení stávajících přechodů pro chodce přes ul. Ďáblickou

Ostatní DZ: 4=4,000 fAJ

9 Ostatní konstrukce a práce 547 860,34

3 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS 33,000 1 779,46 58 722,18

Navrhované SDZ
- C9a + C9b na jeden sloupek, včetně sloupku: 2*2=4,000 [A]
- C10a + C9a na jeden sloupek, včetně sloupku: 2*2=4,000 [B]
- C10a + C9a + E13 s textem "VJEZD VOZIDLŮM ZÁSOBOVÁNÍ ZAKÁZÁN" na 
jeden sloupek: 3=3,000 [C]
- C10a + C10b na jeden sloupek: 2*2=4,000 [D]
- C9a, včetně sloupku: 2=2,000 [E]
- C9a, montáž značky na stožár VO: 1=1,000 [F]
- C9a, montáž značky na stávající sloupek: 1=1,000 [G]
- IP12 s textem "ZÁSOBOVÁNÍ", včetně sloupku: 3=3,000 [H]
- C10a + E13 s textem "VJEZD VOZIDLŮM ZÁSOBOVÁNÍ POVOLEN" na jeden 
sloupek: 2=2,000 [1]
- C10a + E13 s textem "VJEZD VOZIDLŮM ZÁSOBOVÁNÍ POVOLEN", montáž 
značek na stožár VO: 2*2=4,000 [J]
- IP3 + C10b, montáž značek na stožár VO: 2=2,000 [K]
- IP7, montáž značky na stožár VO: 1=1,000 [L]
- IP7, montáž značky na stávající sloupek: 1=1,000 [M]
- C10a, včetně sloupku: 1=1,000 [N]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+l+J+K+L+M+N=33.000 ÍOl



položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

4 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 3,000 220,54 661,62

Rušené a přesouvané SDZ - Zpětná montáž v nové poloze 3 komerčních směrových 
ukazatelů na 2 sloupích (vč. dovozu ze skladu): 3=3,000 ÍA1
položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku značky

5 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 5,000 115,52 577,60

Rušené a přesouvané SDZ - Demontáž
- 3 komerčních směrových ukazatelů na 2 sloupích (odvoz do skladu): 3=3,000 [A]
- C10b (sloupek ponechat), vč. likvidace: 1=1,000 [B]
- IP3 (sloupek ponechat), vč. likvidace: 1=1,000 [C]
Celkem: A+B+C=5,000 [D]

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

6 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 1,000 578,76 578,76

Rušené a přesouvané SDZ - Zpětná montáž v nové poloze IP22 vč. stávajícího 
sloupku (vč. dovozu ze skladu): 1=1,000 [A]
položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku značky

Ť| 9144331 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ RUŠ i 1,000 | 115,52 | 115,52

Rušené a přesouvané SDZ - Demontáž IP22 na 1 sloupku (odvoz do skladu):
1=1,000 [AI
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

8| 9149121 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM RUŠ | 3,000 | 746,79 i 2 240,37

Rušené a přesouvané SDZ - Zpětná montáž v nové poloze
- 3 komerčních směrových ukazatelů na 2 sloupích (vč. dovozu ze skladu):2=2,000 
[A]
- IP22 vč. stávajícího sloupku (vč. dovozu ze skladu): 1=1,000 [B]
Celkem: A+B=3,000 ÍC1



položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- osazení (betonová patka, zemní práce) a montáž zařízení na místě určeném 
projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

9l 9149131 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUŠ | 3,000 | 250,87 | 752,61

Rušené a přesouvané SDZ - Demontáž
- 3 komerčních směrových ukazatelů na 2 sloupích (odvoz do skladu): 2=2,000 [A]
- IP22 na 1 sloupku (odvoz do skladu): 1=1,000 [B]
Celkem: A+B=3,000 [C]

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

10 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 14,000 1 896,15 26 546,10

Navrhované SDZ
- C9a + C9b na jeden sloupek, včetně sloupku: 2=2,000 [A]
- C10a + C9a na jeden sloupek, včetně sloupku: 2=2,000 [B]
- C10a + C9a +E13s textem "VJEZD VOZIDLŮM ZÁSOBOVÁNÍ ZAKÁZÁN" na 
jeden sloupek: 1=1,000 [C]
- C10a + C10b na jeden sloupek: 2=2,000 [D]
- C9a, včetně sloupku: 2=2,000 [E]
- IP12 s textem "ZÁSOBOVÁNÍ", včetně sloupku: 3=3,000 [F]
- C10a + E13 s textem "VJEZD VOZIDLŮM ZÁSOBOVÁNÍ POVOLEN" na jeden 
sloupek: 1=1,000 [G]
- C10a, včetně sloupku: 1=1,000 [H]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=14.000 ill

položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

11 915111 a VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 140,500 428,24 60 167,72

Vodorovné dopravní značení jednosložkovou rozpouštědlovou barvou s obsahem 
sušiny min. 75% hladké, (1. fáze VDZ), včetně předznačení
Navrhované VDZ - barva bílá: 140,5=140,500 [AI
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

12 915111 b VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 324,400 186,70 60 565,48

Vodorovné dopravní značení jednosložkovou rozpouštědlovou barvou s obsahem 
sušiny min. 75% hladké, (1. fáze VDZ), včetně předznačení
Navrhované VDZ - barva červená: 324,4=324,400 [AI



položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

13 915221 a VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA M2 140,500 1 131,85 159 024,93

Vodorovné dopravní značení plastem strukturální nehlučné retroreflexivní 
dvoufázové, bílá barva, dvousložkový plast, profilované pro zajištění odtoku vody a 
viditelnosti za deště s parametry obdobnými typům Spotflex, Spotflex Silent, Trilaplast 
strukturální apod (2. fáze VDZ)
Navrhované VDZ - barva bílá: 140,5=140,500 [A]
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

14 915221 b VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A
POKLÁDKA M2 324,400 548,42 177 907,45

Vodorovné dopravní značení plastem strukturální nehlučné retroreflexivní 
dvoufázové, bílá barva, dvousložkový plast, profilované pro zajištění odtoku vody a 
viditelnosti za deště s parametry obdobnými typům Spotflex, Spotflex Silent, Trilaplast 
strukturální apod (2. fáze VDZ)
Navrhované VDZ - barva červená: 324,4=324,400 ÍA1
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu



0^*- Firma: Atelier PROMIKA s.r.o.
**á^^sPe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Rozpočet: SO 801 Vegetační úpravy

SO 801 | 380 632,58

0 Všeobecné konstrukce a práce 51 115,76
í] 0142111 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE M3 | 73,010 700,12 | 51 115,76

pořízeni zeminy schopné zúrodnění 
položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti

329 516,82

Zemní práce- zbývající ornice: (1104,0+1317,2)*0,15-(1804,1+1097,6)*0,1=73,010 
[A]
zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s 
otvírkou zemníku)

1 Zemní práce
2l 1211041 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM M3 | 290,170 274,96 | 79 785,14

vč. odvozu na meziskládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně

Zemní práce
- Odhumusování v tloušťce minimálně 0,10 m: 1804,1*0,1=180,410 [A]
- Odhumusování v tloušťce minimálně 0,10 m na ploše pro provizorní chodník 
(čerpáno v rozsahu dle skutečnosti): 1097,6*0,1=109,760 [B]
Celkem: A+B=290,170 íCl
položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou 
dopravu
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

1 3l 1257341 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 | 290,170 70,16 | 20 358,33
vč. dovozu z meziskládky dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně
Zemní práce - Ohumusování - materiál ze stavby: 290,17=290,1701AI



41 1257381

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM
vč. dovozu ze zemníku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně 
položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti
Zemni práce - zbývající ornice: (1104,0+1317,2)*0,15-(1804,1+1097,6)*0,1=73,010
IňL

M3 73,010 115,67 l 8 445,07



položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

1 5l 18222| ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 i 1 104,000 | 79,93 | 88 242,72 |
s využitím materiálu z odhumusování a nákupu zbývajícího
Zemni práce - Ohumusováni v tl. 150 mm ve svahu 0 sklonu max 1:2: 1104,0=1 
104,000 [A]
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

1 6| 18232| ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 | 1 317,200 | 47,96 | 63 172,91 |
s využitím materiálu z odhumusování a nákupu zbývajícího 
položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti
Zemní práce - Ohumusováni v tl. 150 mm - obnova trávníku po odstraněni 
provizorního chodníku: 1317,2=1 317,200 [AI
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

1 7] 182411 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 | 2 421,200 | 25,09 i 60 747,91 ]

Ostatní - Založení trávníku
- ve svahu 0 sklonu max 1:2: 1104=1 104,000 [A]
- obnova trávníku po odstranění provizorního chodníku (čerpáno v rozsahu dle 
skutečnosti): 1317,2=1 317,200 [B]
Celkem: A+B=2 421,200 [Cl
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první 
pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu



§1 182471 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 | 2 421,200 | 3,62 | 8 764,74

Ostatní - Založeni trávníku
- ve svahu o sklonu max 1:2: 1104=1 104,000 [A]
- obnova trávníku po odstraněni provizorního chodníku (čerpáno v rozsahu dle 
skutečnosti): 1317,2=1 317,200 [B]
Celkem: A+B=2 421,200 (Cl
Zahrnuje pokosení se shrabáním, naloženi shrabků na dopravní prostředek, s 
odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zalití a hnojení



Firma: Atelier PROMIKA s.r.o.®iAspď
Stavba:
Rozpočet:

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná 

SO 802 Mobiliář
SO 802 I 1 181 427,72 [

evV*;| f
i i||l | |||

~~T
9 Ostatní konstrukce a práce 1 181 427,72

Tl 9111AI |r zábradlí silniční s úpravou pro nevidomé - dodávka a montáž M | 33,000 | 7 584,59 | 250 291,47

Ocelové zábradlí výšky 1,1 m se zarážkou pro slepeckou hůl, povrchová úprava 
pozink + 2x nátěr, včetně zemních prací, základů, osazeni do betonu: 33,0=33,000
IA1
položka zahrnuje:
- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně 
betonových bloků a nutných zemních prací)

I 2l 93711 |a MOBILIÁŘ - LAVIČKY KUŠ I 3,000 | 34 371,37 | 103 114,11

Parková lavička s opěradlem s pevným ukotvením k podkladu, délka 2 m, lavička s 
opěradlem, sedák i opěradlo z HPL: 3=3,000 [A]
Položka zahrnuje:
- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací 
dokumentací
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
- nezbytné zemní práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)
Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

I 3l 93711 |b MOBILIÁŘ - LAVIČKY KUŠ | 8,000 | 25 754,88 | 206 039,04

Parková lavička bez opěradla s pevným ukotvením k podkladu, délka 2 m, sedák z 
HPL: 8=8,000 ÍA1
Položka zahrnuje:
- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací 
dokumentací
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
- nezbytné zemní práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)
Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

I 4| 937121 MOBILIÁR - STOLY KUŠ | 3,000 | 23 385,16 | 70 155,48

Parkový obdélníkový stůl s pevným ukotvením k podkladu, na hranaté noze, 
ocel.konstrukce, plocha ocelový rošt, délka cca 1,8m: 3=3 000 [A]



Položka zahrnuje:
- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací 
dokumentací
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
- nezbytné zemní práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)
Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

1 5l 937531 MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY KUS | 12,000 | 29 722,84 | 356 674,08 |

Odpadkový koš s pevným ukotvením k podkladu, 701, koš na noze, se stříškou, 
opláštění perforovaným nerezovým plechem: 12=12,000 [A]
Položka zahrnuje:
- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací 
dokumentací
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
- nezbytné zemní práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)
Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

1 6l 937541 MOBILIÁŘ - KOVOVÉ STOJANY NA KOLA KUŠ | 10,000 | 6 302,05 | 63 020,50 |

Stojan na kola - ocelová konstrukce z L-profilu, opatřena ochrannou vrstvou zinku a 
práškovým vypalovacím lakem, svařenec z ocelového L-profilu 60*60*6 mm a 
plechových výpalků tloušťky 10 mm, celková výška 1100 mm, délka 600 mm: 
10=10,000 ÍA]
Položka zahrnuje:
- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací 
dokumentací
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
- nezbytné zemní práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)
Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

1 Ť1 93767| MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS | 1,000 | 132 133,04 | 132 133,04 |
Krytá plocha 7 m2, 4,2 x 1,7m, zastřešení kaleným bezpečnostním sklem, zadní stěna 
kalené bezpečnostní sklo, bez CLV, odvodnění vedené sloupem s vyústěním nad 
dlažbu za zadní stěnou přístřešku, integrovaná lavička z tropického dřeva bez 
povrchové úpravy
Přístřešek autobusové zastávky: 1=1,000 [A]
Položka zahrnuje:
- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací 
dokumentací
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
- nezbytné zemní práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)
Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku



Firma: Atelier PROMIKA s.r.o.4S& Aspe
Stavba:
Rozpočet:

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná 
VON Vedlejší a ostatní náklady

VON | 652 403,04 |

Množství
Jednotková Celkem

10

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky

0 Všeobecné konstrukce a práce 652 403,04
Ť] 025201 ZKOUŠENI' MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL | 1,000 i 58 343,00 | 58 343,00 |

zahrnuie veškeré náklady spoiené s objednatelem požadovanými zkouškami
I 2| 02620| ZKOUŠENI KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL | 1,000 | 89 848,22 | 89 848,22 |

zahrnuie veškeré náklady spoiené s objednatelem požadovanými zkouškami
I 3| 02730I POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL | 1,000 | 46 674,40 | 46 674,40 I

Vytyčení inženýrských sítí

zahrnuie veškeré náklady spoiené s objednatelem požadovanými zařízeními
I 4l 02821| PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU KPL | 1,000 l 17 502,90 | 17 502,90 |

Náklady spojené s případným přerušením stavby - umožněni Archeologickému ústavu 
nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický 
výzkum

zahrnuie veškeré náklady spoiené s obiednatelem požadovanými pracemi
i 5l 029111 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI HM | 9,400 l 10 799,29 | 101 513,33 |

během výstavby a zaměření pro DSPS
ZŮ - KÚ 0,94km: 9,4=9,400 fAl

zahrnuie veškeré náklady spoiené s obiednatelem požadovanými pracemi
1 §1 029431 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL | 1,000 | 52 508,70 | 52 508,70

zahrnuie veškeré náklady spoiené s obiednatelem požadovanými pracemi
1 Ť1 029441 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL | 1,000 | 64 177,30 | 64177,30 |

a tištěné

zahrnuie veškeré náklady spoiené s obiednatelem požadovanými pracemi
1 8l 029601a OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL | 1,000 l 17 502,90 i 17 502,90 |

Zajištění odborného archeologického dohledu ve smyslu zákona č. 20/1987 Sb. o 
státní památkové péči v platném znění

zahrnuie veškeré náklady spoiené s obiednatelem požadovaným dozorem
1 9l 02960 |b OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL | 1,000 | 17 502,90 | 17 502,90 I

Zajištění odborného dohledu BOZP

zahrnuie veškeré náklady spoiené s objednatelem požadovaným dozorem



10| 02960|c OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 17 502,90 17 502,90
Zajištění odborného geologického dohledu

zahrnuie veškeré náklady spojené s obiednatelem požadovaným dozorem
I 111 031001 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 169 326,49 169 326,49 |

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event, pronájem), provozování,
udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení



STRABAG
PLNÁ MOC

Obchodní firma: 
se sídlem: 
registrace:
jejímž jménem jednají:

STRABAG a.s., IČ 608 38 744
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 7634 
Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva 
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

zmocňuje

své zaměstnance

Ing. Jan Černý,

Ing. Michael Procházka, 
oblasti '

I technický vedoucí oblasti

UM ekonomický vedoucí

vedoucí OTU oblasti

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce
ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy: 
sedmdesátipěti miliónů korun českých) bez DPH.
Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům 
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat 
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG 
a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s 
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti 
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních 
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátipěti miliónů 
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2018.

V Praze dne

Zmocnění přijímám:

předseda představenstva 
STRABAG a.s. STRABAG

Ing. Jiří LPynk.. 
člen představenstva 
STRABAG a.s.

STRABAG a.s.
odštěpný závod Praho.
Na BftHdlfi 198/21,160 00 Prohft £

Ing. Jan Černý 
technický vedoucí oblasti

Ing. Michael Procházka 
ekonomický vedoucí oblasti

Ing/Pavel Morav 
vedoucí OTÚ oblasti

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 7634 
Sídlo Na Bělidle 198/21. CZ-150 00 Praha 51 ČR. DIČ: CZ60838744


